
  
АНО ВО «Уральский медицинский институт» 

 

ПРИКАЗ 
 

24 июня 2025 г. № 64 
 

Об установлении скидки  

 

В соответствии с Положением «Об оказании платных образовательных 

услуг в Автономной некоммерческой организация высшего образования 

«Уральский медицинский институт», приказываю: 

 

1. Установить скидку в размере 5 % (Пять процентов) от полной 

стоимости на весь период обучения выпускникам Автономной 

некоммерческой негосударственной образовательной организации 

«Уральский медицинский колледж» поступающим в Автономную 

некоммерческую организацию высшего образования «Уральский 

медицинский институт» в 2025-2026 уч. году. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Ректор  О.Н. Крылов 

Проект приказа вносит: 

Васильева И.Л. 

Тел.: +7 (351) 202 00 86 (доб. 201)  

E-mail: vasileva@umedvuz.ru 

 


		2025-06-30T14:18:37+0500
	АНО ВО "УРАЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИНСТИТУТ"




